
— 12797 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119

§1. W uchwale Nr XIX/130/2004 Rady Miejskiej
w Ksi¹¿u Wlkp. z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie
ustalenia sieci przedszkoli, szkó³ podstawowych oraz gimna-
zjów prowadzonych przez Gminê Ksi¹¿ Wlkp. wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §3 ust. 1 wykre�la siê miejscowo�ci: Brzóstownia,
Dêbniak, Miêdzybórz, W³o�ciejewki

2) w §3 ust.2 dodaje siê miejscowo�ci: Brzóstownia,
Miêdzybórz, W³o�ciejewki.

Poz. 2784, 2785

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Ksi¹¿a Wlkp. i dyrektorom gimnazjów.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 wrze�nia 2007
roku

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ksi¹¿u Wlkp.

(�) Pawe³ Walkowiak

2785

UCHWA£A Nr XII/71/2007 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 26 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr VI/24/99 Rady Miejskiej w Kole z dnia
26 lutego 1999 roku w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art.40 ust.1ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst. jedn.
Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 15 i 19 pkt 1 lit.
a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze zm.)
Rada Miejska w Kole uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany do Uchwa³y
Nr VI/24/99Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 lutego 1999 roku
w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej:

w za³¹czniku do uchwa³y �Stawki dziennych op³at targo-
wych� skre�la siê punkt 1.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Ko³a.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kole

(�) Robert Cesarz


